
 

Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

13.11.2017                                                                                               № 942 

г. Черногорск 

 

 

О проведении муниципального этапа  

Всероссийского конкурса юношеских исследовательских работ В.И.Вернадского 

  

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики 

Хакасия от 01.11.2017 №100-6261 «О направлении Положения о региональном 

этапе Всероссийского конкурса юношеских исследовательских работ 

В.И.Вернадского»,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Оргкомитет муниципального этапа Всероссийского конкурса 

юношеских исследовательских работ В.И.Вернадского (далее – Конкурс) 

(приложение 1). 

 

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить подачу заявок на 

участие (приложение 2) и электронных вариантов работ участников в Оргкомитет 

Конкурса в срок до 08.12.2017 года; 

 

3. Провести защиту стендовых докладов 22.12.2017 года в МБОУ «Лицей имени 

А.Г.Баженова», начало в 13.00 часов; 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ГМК С.Г.Шамаеву. 

 

 

 

 

Руководитель ГУО                                                 Е.Г.Чернышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

К приказу ГУО от 13.11.2017 г. № 942 

 

 

Оргкомитет муниципального этапа  

Всероссийского конкурса юношеских исследовательских работ 

В.И.Вернадского 

 

 

Чернышева Евгения Геннадьевна  – руководитель городского управления 

образованием администрации г.Черногорска, председатель; 

 

Шамаева Светлана Геннадиевна – заведующий городским методическим 

кабинетом городского управления образованием администрации г.Черногорска; 

 

Андрюшина Елена Вадимовна – методист городского методического кабинета 

городского управления образованием администрации г.Черногорска; 

 

Иванова Татьяна Викторовна - методист городского методического кабинета 

городского управления образованием администрации г.Черногорска; 

 

Кузенко Татьяна Анатольевна - методист городского методического кабинета 

городского управления образованием администрации г.Черногорска. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

К приказу ГУО от 13.11.2017 г. № 942 

 

Заявка на участие в муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса юношеских исследовательских работ имени В.И.Вернадского 

 

 

Общеобразовательная организация_____________________________________________________________________________ 

 

№ ФИО автора работы 

(полностью) 

Класс Контактная 

информация 

учащегося 

(телефон, e-mail) 

Тема работы Секция ФИО 

руководителя 

работы 

Контактная 

информация 

руководителя(телефон, 

e-mail) 

1.        

 


